



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FLEXO WASH HOLDING APS**  
**LANGS SKOVEN 38, 8541 SKØDSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Lars Kongstad

CVR-NR. 21 96 89 78

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-17
Anvendt regnskabspraksis.....	18-23

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Flexo Wash Holding ApS Langs Skoven 38 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 21 96 89 78
	Stiftet: 24. juni 1999
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Conradsen Kongstad Henning Kongstad Lars Conradsen Kongstad
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>		
Bruttoresultat.....	40.315	37.304
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	10.581	10.994
Resultat af primær drift.....	10.085	10.505
Finansielle poster, netto.....	84	-74
Årets resultat før skat.....	9.712	11.055
Årets resultat.....	7.546	8.744
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	7.546	8.744
<b>Balance</b>		
Balancesum.....	78.809	78.206
Egenkapital.....	58.675	54.730
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	58.675	54.730
<b>Pengestrømme</b>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	10.018	2.768
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-2.831	-106
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-4.518	-4.702
Pengestrømme i alt.....	2.669	-2.040
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-2.920	-237
<b>Nøgletal</b>		
Soliditetsgrad.....	74,5	70,0
Egenkapitalforrentning.....	13,3	16,7

Der er ikke medtaget hoved - og nøgletal for årene 2021-2019, da selskabet er indtrådt i reglerne for regnskabsklasse C fra regnskabsåret 2023. Der er således kun krav om medtagelse af sammenligningsåret.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

Koncernens væsentligste aktiviteter består i produktion og afsætning af renseudstyr og forbrugsvarer til den grafiske industri samt formueforvaltning ved investering i andre virksomheder og ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør i 2023 i alt 40.315 t.kr. hvilket er en stigning på 3.011 t.kr. i forhold til året før.

Koncernen har realiseret omsætning på niveau med det foregående år, og bruttofortjenesten er forbedret med 4%. Stigningen skyldes således et fald i råvarepriser i forhold til produktionen, hvilket har forbedret fortjenesten.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ovennævnte forhold gør at årets resultat på omsætnings siden ikke er som budgetteret hvilket ikke anses som tilfredsstillende i forhold til forventningerne ved årets start. Omsætning og resultat anses dog som tilfredsstillende set i relation til den generelle markedssituation.

Endeligt resultat (EBT) er mindre end budgetteret, men årets resultat anses samlet set som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges, samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig produktionspris. Herudover er der ikke identificeret væsentlige risici. Koncernens aktiviteter er godt spredt geografisk og på segmenter.

Der er ikke identificeret væsentlige finansielle risici i koncernen, koncernen og driften er fortrinsvist selvfinansieret inden for koncernen og understøttet af en normal kassekredit.

### Miljøforhold

Koncernen har ikke særlige miljøbelastende aktiviteter. Energiforbruget til elektricitet og opvarmning er løbende optimeret.

### Videnressourcer

Koncernen beskæftiger i udvikling, salg og produktion en række medarbejdere med høje kompetencer. Kritiske kernekompetencer er fordelt på flere medarbejdere.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der udvikles fortrinsvis til ordrer, men der foregår også en løbende optimering af koncernens produktportefølje. I 2023 har der været en øget udviklingsaktivitet og det forventes at denne aktivitet forsætter ind i 2024.

### Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer en vækst i omsætningen i 2024 i samme størrelse som foregående år. Der forventes en forøget rejseaktivitet i løbet af året med øget kundekontakt, messe og omsætning. Der forventes et resultat før skat i niveauet 10 - 11 mio. kr.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>40.315</b>	<b>37.304</b>	<b>-21</b>	<b>-19</b>
Personaleomkostninger.....	1	-29.734	-26.243	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-496	-489	0	0
Andre driftsomkostninger.....		0	-67	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>10.085</b>	<b>10.505</b>	<b>-21</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksom- heder.....	2	-457	624	7.169	8.439
Andre finansielle indtægter.....		208	169	506	423
Øvrige finansielle omkostninger....		-124	-243	-2	-9
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>9.712</b>	<b>11.055</b>	<b>7.652</b>	<b>8.834</b>
Skat af årets resultat.....	3	-2.166	-2.311	-107	-89
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	4	<b>7.546</b>	<b>8.744</b>	<b>7.545</b>	<b>8.745</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		17.730	15.469	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		546	440	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		348	290	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>18.624</b>	<b>16.199</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	27.980	23.955
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.405	6.940	6.405	6.940
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>6.405</b>	<b>6.940</b>	<b>34.385</b>	<b>30.895</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>25.029</b>	<b>23.139</b>	<b>34.385</b>	<b>30.895</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		15.310	14.691	0	0
Varer under fremstilling.....		2.203	1.492	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.137	6.052	0	0
Forudbetaling for varer.....		173	924	0	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>23.823</b>	<b>23.159</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.990	19.022	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	16.540	15.723
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.675	4.558	4.675	4.558
Andre tilgodehavender.....		4.548	5.222	1.720	1.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	2.053	2.198
Periodeafgrænsningsposter.....	7	653	684	0	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>24.866</b>	<b>29.486</b>	<b>24.988</b>	<b>24.150</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.091</b>	<b>2.422</b>	<b>155</b>	<b>24</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>53.780</b>	<b>55.067</b>	<b>25.143</b>	<b>24.174</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>78.809</b>	<b>78.206</b>	<b>59.528</b>	<b>55.069</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		128	128	128	128
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		456	992	24.080	20.591
Overført resultat.....		54.491	50.010	30.867	30.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.600	3.600	3.600	3.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>58.675</b>	<b>54.730</b>	<b>58.675</b>	<b>54.730</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	8	1.656	1.577	0	0
Andre hensatte forpligtelser.....		50	198	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.706</b>	<b>1.775</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	31	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser...</b>	9	<b>0</b>	<b>31</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		30	30	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		174	1.060	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.892	5.753	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.883	7.709	13	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		4.000	4.000	0	0
Selskabsskat.....		840	327	840	327
Anden gæld.....		3.609	2.791	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser ...</b>		<b>18.428</b>	<b>21.670</b>	<b>853</b>	<b>339</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>18.428</b>	<b>21.701</b>	<b>853</b>	<b>339</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>78.809</b>	<b>78.206</b>	<b>59.528</b>	<b>55.069</b>
Eventualposter mv.	10				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11				
Nærtstående parter	12				

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>Koncernen</b>					
tkr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	128	992	50.009	3.600	54.729
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.		-457	4.403	3.600	7.546
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-3.600	-3.600
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-79	79		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>128</b>	<b>456</b>	<b>54.491</b>	<b>3.600</b>	<b>58.675</b>

<b>Moderselskabet</b>					
tkr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	128	20.590	30.412	3.600	54.730
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.		7.169	-3.224	3.600	7.545
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-3.600	-3.600
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-3.679	3.679		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>128</b>	<b>24.080</b>	<b>30.867</b>	<b>3.600</b>	<b>58.675</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>Koncernen</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	tkr.	tkr.
Årets resultat.....	7.546	8.744
Årets afskrivninger tilbageført.....	496	489
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-10	67
Resultat af associerede virksomheder.....	457	-624
Skat af årets resultat tilbageført.....	2.166	2.311
Betalt selskabsskat.....	-1.576	-2.429
Ændring i varebeholdninger.....	-664	-3.148
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	4.620	-4.767
Ændring i andre hensatte forpligtelser.....	-148	79
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-2.869	2.046
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>10.018</b>	<b>2.768</b>
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-2.920	-237
Salg af materielle anlægsaktiver.....	10	52
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	79	79
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-2.831</b>	<b>-106</b>
Afdrag på lån.....	-30	-1.731
Ændring i driftskredit.....	-888	989
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-3.600	-3.960
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-4.518</b>	<b>-4.702</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>2.669</b>	<b>-2.040</b>
Likvider 1. januar.....	2.422	4.462
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b>	<b>5.091</b>	<b>2.422</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	5.091	2.422
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>5.091</b>	<b>2.422</b>

## NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	53	51	3	3	
Løn og gager.....	26.303	22.698	0	0	
Pensioner.....	2.869	2.640	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	562	905	0	0	
	<b>29.734</b>	<b>26.243</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Vederlag til direktion.....	2.400.503	2.385.362	0	0	
	<b>2.400.503</b>	<b>2.385.362</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>					<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	0	7.626	7.815	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-457	624	-457	624	
	<b>-457</b>	<b>624</b>	<b>7.169</b>	<b>8.439</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.160	2.287	107	89	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-72	0	0	0	
Regulering af udskudt skat.....	78	24	0	0	
	<b>2.166</b>	<b>2.311</b>	<b>107</b>	<b>89</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					<b>4</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.	3.600	3.600	3.600	3.600	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-457	624	7.169	8.439	
Overført resultat.....	4.403	4.520	-3.224	-3.294	
	<b>7.546</b>	<b>8.744</b>	<b>7.545</b>	<b>8.745</b>	

## NOTER

	<b>Koncernen</b>			Note
tkr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
Kostpris 1. januar 2023.....	18.837	1.092	980	
Tilgang.....	2.606	224	90	
Afgang.....	0	-68	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>21.443</b>	<b>1.248</b>	<b>1.070</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.368	652	690	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-68	0	
Årets afskrivninger .....	345	118	32	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>3.713</b>	<b>702</b>	<b>722</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>17.730</b>	<b>546</b>	<b>348</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			<b>Koncernen</b>	
tkr.			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....			5.948	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>			<b>5.948</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....			2.776	
Udloddet resultat .....			-79	
Årets resultat .....			138	
Egenkapitalbevægelser.....			1	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>			<b>2.836</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....			1.784	
Afskrivninger på goodwill.....			595	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....</b>			<b>2.379</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>			<b>6.405</b>	

## NOTER

Note

## Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

6

tkr.	Moderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	756	5.948
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>756</b>	<b>5.948</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	23.198	2.776
Udloddet resultat .....	-3.600	-79
Årets resultat .....	7.626	138
Egenkapitalbevægelser.....	0	1
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>27.224</b>	<b>2.836</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	0	1.784
Afskrivninger på goodwill.....	0	595
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>2.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>27.980</b>	<b>6.405</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Flexo Wash ApS, Skødstrup.....	23.929	7.041	100 %
Flexo Wash Ejendomme ApS, Skødstrup.....	4.052	586	100 %

## Kapitalandele i associerede virksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
IFTU ApS, Skive.....	9.563	939	26 %
Scanbag ApS, Skive.....	16.726	-537	19,87 %

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forsikringer.....	653	489	0	0
Omkostninger.....	0	195	0	0
	<b>653</b>	<b>684</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

7



## NOTER

					Note
<b>Hensættelser til udskudt skat</b>					<b>8</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.					
Udskudt skat 1. januar.....	1.577	1.553	0	0	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	79	24	0	0	
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>	<b>1.656</b>	<b>1.577</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>9</b>
	<b>Koncernen</b>				
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	30	30	0	61	
	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>61</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>10</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Operationel leasing</b>					
Koncernen har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder med en samlet restleasingydelse på 8 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 829 tkr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>11</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17,7 mio kr.					
<b>Nærtstående parter</b>					<b>12</b>
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:					
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b>					
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.					
